Turismo, Gabinete Deputado Frederico Antunes. dias 03. 04 e 05 de fevereiro de 205. na cidade de Porto 

Álegre/RS, conforme Empenhos n°000098/2025 e 000099/2025. 

Devolução; 

( ) No há devolução de valores. 

(x) Há devolução de valores, montante de R$ 861.59 (oitocentos e sessenta e um reais e cinquenta e nove 

centavos) referente à Locomoção: e. R$ 255.01 (duzentos e cinquenta e cinco reais e um centavo 

referente  à l)iária, totalizando um valor de  RS 1. 116,60. 

Outrossim. a presente Prestaçào de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( ) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante): 

b) (x) Original do Atestado.